
NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2018
občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od
15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 244 1 433 1 677
 Hrabová 532 3 233 3 765
 Krásné Pole 427 2 266 2 693
 Lhotka 236 1 135 1 371
 Mariánské Hory a Hulváky 1 722 10 079 11 801
 Martinov 144 1008 1 152
 Michálkovice 575 2 819 3 394
 Moravská Ostrava a P řívoz 5 544 31 237 36 781
 Nová Bělá 344 1 746 2 090
 Nová Ves 128 601 729
 Ostrava-Jih 13 729 87 618 101 347
 Petřkovice 488 2 713 3 201
 Plesná 208 1 248 1 456
 Polanka nad Odrou 749 4 274 5 023
 Poruba 8 442 55 574 64 016
 Proskovice 176 1 048 1 224
 Pustkovec 164 1 124 1 288
 Radvanice a Bartovice 934 5 343 6 277
 Slezská Ostrava 3 600 17 107 20 707
 Stará Bělá 682 3 413 4 095
 Svinov 598 3 741 4 339
 Třebovice 257 1 642 1 899
 Vítkovice 1 592 6 097 7 689

 CELKEM 41 515 246 499 288 014

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU 

Muži
Muži       
15+

Ženy
Ženy   
15+

Celkem 15+

Hošťálkovice 821 688 856 745 1 677 1 433

Hrabová 1 863 1 589 1 902 1 644 3 765 3 233

Krásné Pole 1 314 1 088 1 379 1 178 2 693 2 266

Lhotka 654 544 717 591 1 371 1 135

Mariánské Hory a Hulváky 5 743 4 841 6 058 5 238 11 801 10 079

Martinov 567 485 585 523 1 152 1 008

Michálkovice 1 726 1 408 1 668 1 411 3 394 2 819

Moravská Ostrava a Přívoz 17 830 14 974 18 951 16 263 36 781 31 237

Nová Bělá 1024 855 1 066 891 2 090 1 746

Nová Ves 377 308 352 293 729 601

Ostrava-Jih 49 031 42 074 52 316 45 544 101 347 87 618

Petřkovice 1 544 1 293 1 657 1420 3 201 2 713

Plesná 719 622 737 626 1 456 1 248

Polanka nad Odrou 2 492 2 106 2 531 2 168 5 023 4 274

Poruba 30 054 25 698 33 962 29 876 64 016 55 574

Proskovice 607 506 617 542 1 224 1 048

Pustkovec 622 538 666 586 1 288 1 124

Radvanice a Bartovice 3 145 2 688 3 132 2 655 6 277 5 343

Slezská Ostrava 10 162 8 344 10 545 8 763 20 707 17 107

Stará Bělá 2 038 1 672 2 057 1 741 4 095 3 413

Svinov 2 123 1 831 2 216 1 910 4 339 3 741

Třebovice 912 775 987 867 1 899 1 642

Vítkovice 3 888 3 068 3 801 3 029 7 689 6 097

CELKEM 139 256 117 995 148 758 128 504 288 014 246 499

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let
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